



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

12 мая 2016 г.
г. Орёл

№ 0224

О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 12 января 2016 года № 2 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с территориальной организацией местного самоуправления в Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии постановляю:

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 12 января 2016 года № 2 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с территориальной организацией местного самоуправления в Орловской области» следующие изменения:

- 1) в приложении 1:
 - а) строку:

«Ерохин
Вячеслав Леонидович

– член Правительства Орловской области –
руководитель Департамента внутренней
политики Орловской области, председатель
Комиссии»

заменить строкой:

«Ерохин
Вячеслав Леонидович

– член Правительства Орловской области –
руководитель Департамента внутренней
политики и развития местного самоуправления
Орловской области, председатель Комиссии»;

- б) строку:

«Зоць
Светлана Алексеевна

– заместитель начальника управления – начальник
отдела по развитию местного самоуправления
управления региональной политики

Департамента внутренней политики Орловской области, секретарь Комиссии»

заменить строкой:

«Зоць
Светлана Алексеевна

- заместитель начальника управления – начальник отдела по развитию местного самоуправления управления региональной политики и развития местного самоуправления Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области, секретарь Комиссии»;

в) строку:

«Калугин
Павел Александрович

- начальник управления региональной политики Департамента внутренней политики Орловской области»

заменить строкой:

«Калугин
Павел Александрович

- начальник управления региональной политики и развития местного самоуправления Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

г) строку:

«Павлов
Константин Вячеславович

- исполняющий обязанности члена Правительства Орловской области – руководителя Департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области»

заменить строкой:

«Павлов
Константин Вячеславович

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области»;

д) строку:

«Сапожникова
Елена Валентиновна – исполняющий обязанности члена Правительства Орловской области – руководителя Департамента финансов Орловской области»

заменить строкой:

«Сапожникова
Елена Валентиновна – член Правительства Орловской области – руководитель Департамента финансов Орловской области»;

2) в приложении 2:

а) в пункте 4.9 слова «Департамент внутренней политики Орловской области» заменить словами «Департамент внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

б) в пункте 5.1 слова «Департамента внутренней политики Орловской области» заменить словами «Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области».

2. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



А. Ю. Бударин